
UCHWAŁA NR LVIII/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/307/2018 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 21 czerwca 2018r. 
w sprawie szczegółowych zasad udzielania nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
zniżek w realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze 

zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, oraz warunków i trybu tego 
obniżenia, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Ćmielów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/307/2018 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 21 czerwca 2018r.  wprowadza się 
następujące zmiany:           
   

1. § 8. Uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 8. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć niektórych 
nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3b oraz 3c ustawy Karta Nauczyciela według następujących 
norm: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
zajęć 

1 2 3 
1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Doradca zawodowy 22 
7.  Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze 

25 

" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LIII/307/2018 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 21 czerwca 2018r., 
zmienianej uchwałą Nr X/63/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD1433-90F5-499E-BFA3-052B2A24E119. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Nikodem 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD1433-90F5-499E-BFA3-052B2A24E119. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dotychczasowej uchwale nie był określony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pedagoga 
specjalnego, stąd potrzeba zmiany uchwały Nr LIII/307/2018 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
21 czerwca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze zniżek w realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określenia przypadków , w jakich nauczycielowi zatrudnionemu 
w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, oraz warunków 
i trybu tego obniżenia, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Ćmielów. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Nikodem  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD1433-90F5-499E-BFA3-052B2A24E119. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



